## Addendum #1 Bid # 24-23 Portsmouth High School Turf Field Replacement

Question #1:

We do not understand this language/section. Add Alternates #1 and #2 are for alternate infills in lieu of the infill specified for the BASE BID. The owner would only select ONE of these alternates, not both. We don't see how the totals of the base bid and BOTH alternates can be used as the basis of award? Wouldn't the award be based on the BASE BID amount and then either Alternate 1 or Alternate 2 in the event the Owner chose either of these in lieu of the base bid infill?

Answer: The total is the basis for determining who will be low bidder. The total shall include the base bid plus both add alternatives. After the low bidder is determined the City will notify the low bidder of the infill selection and whether one of the alternatives will be used.

Question #2:

What brand is the current the turf (Field Turf, Astroturf, Shaw, Sprinturf, etc...)

Answer: Field turf - 2-1/2"

Question #3:

What type of infill is currently being used (sand & rubber)

Answer: Crumb rubber and sand

Question # 4:

Is there a shock pad currently in use under the turf?

Answer: No

End of Addendum #1